
Objednávka pobytu

. Rekreační areál Lhotka, Lidmaň 1, 391 05

Smlouva o poskytnutí ubytovacích a stravovacích služeb

Objednatel: Základní škola a Mateřská škola, Praha 6, Bílá 1
se sídlem Bílá 1/1784, 160 00 Praha 6 - Dejvice
zastoupená ředitelem Mgr. Jiřím Tomčalou
IČ: 481 338 33
je plátcem DPH, zapsaná v Registru ekonomických subjektů 1. 1. 1993
Bankovní spojení a č. účtu:
Kontaktní osoba: Martina Beitlová tel.
(dále jen objednatel)

Poskytovatel: Mateřská škola FlowerGarten s.r.o.
se  sídlem V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1
zastoupená jednatelkou Andreou Vřešt'álovou
IČ: 27892000 '
zapsaná u Měst.soudu v Praze 2.5.2007 pod spis.značkou C124637
Bankovní spojení a č. účtu: .
(dále jen poskytovatel)

1. Úvodní ustanovení

Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zajistit ubytovací a stravovací služby zmiňované níže.
Objednatel prohlašuje, že  má  zájem od  prodávajícího odebrat níže zmiňované služby.
Obě  strany se rozhodly uzavřít tuto dohodu za účelem úpravy svých práv a povinností při vzájemné
obchodní činnosti.

2. Předmět dohody

Touto dohodou se poskytovatel zavazuje zajistit objednateli na základě jeho objednávky dohodnuté
služby a kupující se zavazuje objednané služby čerpat a zaplatit za ně sjednanou kupní cenu.

3. Cena

Výše zmiňovaný objednatel tímto závazně objednává pobyt ve znění:

Termín: 23.-27.5.2022

Počet osob ve věku 7-9 let:  cca 50  osob



Cena: 590 Kč /osoba / noc včetně plné penze
Ubytování 340Kč, Stravování 250 Kč
Pedagogický doprovod zdarma: 5 osob

Přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti na finální počet osob

V ceně zahrnuto: ubytování, stravování (snídaně, svačina, oběd, svačina, večeře, nápoje po celý
den)

4. Platební podmínky

Obě strany se dohodly na výši zálohy 20.000 Kč, která je splatná do 15.4.2022 na účet

Doplatek je splatný dle aktuálního počtu osob a na základě fakturace, která bude vystavena po
ukončení pobytu, nejpozději však do 31.5.2022

5. Storno podmínky

Po 1.5.2022 se bez postihu akceptuje storno do výše 10 % z nahlášeného počtu osob.
V případě zrušení celého pobytu po zaplacení zálohy, záloha propadá, nebo může být účtováno.
50% ceny služeb: 30-8 dnů před termínem nástupu
100% ceny služeb: 7-0 dnů před termínem nástupu

6. Společná a závěrečná ustanovení

Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá strana dohody.
Při nakládání s osobními údaji budou obě strany postupovat s právním řádem ČR, zejména se
zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, nařízení EP a
Rady 2016/679.
Tuto dohodu leze měnit a doplňovat pouze písemnou formou. Smluvní strany tedy pro jakoukoli
změnu či doplnění této dohody vylučují jakoukoli jinou než písemnou formu.

Obě strany dohody potvrzují autentičnost této dohody svým podpisem. Zároveň sobě strany
prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, že byla uzavřena podle jejich pravé a svobodné Vůle, Vážně a
srozumitelně.

V Praze dne 7 .  4 .  2022

„ \
Objednatel: Poskytovatel:


